

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova kultúrneho domu, Žemberovce

Objekt:

B.01 - Obnova odkvapových...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

22. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TONEX Stavby s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50110195

SK2120196661

Projektant:

Ing. P. Baraník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 666,67
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	7 666,67
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 666,67	20,00%	1 533,33

Cena s DPH	v EUR	9 200,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Obnova kultúrneho domu, Žemberovce

Objekt: **B.01 - Obnova odkvapových...**

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Žemberovce

Projektant: Ing. P. Baraník

Zhotoviteľ: TONEX Stavby s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Janák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 666,67

HSV - Práce a dodávky HSV

7 666,67

1 - Zemné práce

1 406,82

5 - Komunikácie

205,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 065,02

99 - Presun hmôt HSV

1 989,71

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 666,67

ROZPOČET



Stavba: Obnova kultúrneho domu, Žemberovce

Objekt: **B.01 - Obnova odkvapových...**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Žemberovce
Zhotoviteľ: TONEX Stavby s.r.o.

Dátum: 22. 1. 2024
Projektant: Ing. P. Baraník
Spracovateľ: Ing. Janák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 666,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 666,67
D	1		Zemné práce				1 406,82
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	83,590	10,92	912,80
	VV		"búranie okapového chodníka				
	VV		0,65*(24,8+7,1+21,3+15,1+1,2+16,6+12,7+23,2+1,2+5,4)		83,590		
	VV		Súčet		83,590		
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	83,590	5,91	494,02
D	5		Komunikácie				205,12
3	K	564261111.S	Odkvapový chodník zo štrkopiesku (fr. 32-63 mm) hr. 200 mm	m2	64,300	3,19	205,12
	VV		"CH				
	VV		0,5*(24,8+7,1+21,3+15,1+1,2+16,6+12,7+23,2+1,2+5,4)		64,300		
	VV		Súčet		64,300		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 065,02
4	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	129,100	3,43	442,81
	VV		24,8+7,1+21,3+15,1+1,2+16,6+12,7+23,2+1,2+5,4+0,5		129,100		
	VV		Súčet		129,100		
5	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm	ks	260,782	1,04	271,21
	VV		129,1*2,02 "Prepočítané koeficientom množstva		260,782		
	VV		Súčet		260,782		
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,451	7,28	279,92
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	346,059	0,21	72,67
	VV		38,451*9 "Prepočítané koeficientom množstva		346,059		
	VV		Súčet		346,059		
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,451	5,56	213,79
9	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	38,451	2,42	93,05
10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	38,451	70,00	2 691,57
D	99		Presun hmôt HSV				1 989,71
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,748	47,66	1 989,71
D	VP		Práce navyč				0,00